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Eirik Hoem <eirik.hoem@gmail.com> 9. juni 2025 kl. 21:21
Til: Anne Grethe Sønsthagen <anneg.sonsthagen@gmail.com>, Tonje Helene Været
<tonje.helene.veret@luster.kommune.no>, Lars Olav Halleråker <lars.olav.halleraker@vlfk.no>, Anne Grete Lomheim <a-
grlomh@online.no>, Janne Kjørlaug Grønbech <janne.gronbech@sogndal.kommune.no>, Linda Marie Hagelin Mo
<linda.marie.hagelin@mattilsynet.no>, Benedikte Fløtra Grøteig <Benediktemaria@hotmail.com>, Bjarni H Valsson
<Bjarni.valsson@hotmail.com>, Ine Skjerven <ine.skjerven@strawberry.no>
Kopi: Hilde Holte Selland <hilde.holte.selland@luster.kommune.no>

referat frå ekstra møte I FAU HBUS for å planlegge årsmøtet som er tors 12.06.25
05.06.2025, Digitalt, kl 20.00 - 21.00
Referent: Eirik

Tilstades:
Eirik Hoem, Linda Hagelin, Annet Grete Lomheim, Tonje Været, Benedicte Fløtra Grøteig.

sak 48/2024-25 vedta revidert «Handbok for foreldrerepresentantar» 
vedtatt, til orientering for årsmøtet

sak 49/2024-25 Vedta forslag til nytt dokument om «FAUs forventningar til skule-heim-samarbeidet
vedtatt, leggast fram for årsmøtet

sak 50/2024-25 Praktiske ting med årsmøtet:
innstilling verv: leiar: Eirik Hoem, nestleiar Ine Skjerven, økonomiansvarleg: Tonje Været. Sekretær: Anne Grete
Lomheim undersøker kven som kan gå inn som sekretær

Sak 51/2024-25 Smarttelefonfri skule
FAU stiller seg bak forslaget frå 2018-kullet, og legg det fram for årsmøtet

Sak 54-2024/25 - drøftingssak - endre årsmøtet for foreldrerådet frå skuleåret 2025/26
Drøfta, utan konklusjon,  om det er andre måtar å avvikle årsmøtet på. Det kan vere aktuelt at FAU sjølv utgjer
årsmøtet.  
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